[bookmark: _GoBack]

東吾妻町産後ケア事業利用申請書
		　　　　年　　月　　日

東吾妻町長　あて

申請者　住所
氏名
電話
　（利用者との関係　　　　　　）

東吾妻町産後ケア事業を利用したいので、次のとおり申請します。
なお、申請書につき住民基本台帳による世帯状況等を調査することに同意します。
	利 用 者 住 所

	電話

	ふ り が な
利 用 者 氏 名

	ふ り が な
子  の  氏  名

	生年月日
	年　　月　　日

	男 ・ 女
	第　  　　子

	生年月日
	年　　月　　日

	男 ・ 女
	第　  　　子

	生年月日
	年　　月　　日

	男 ・ 女
	第　  　　子

	出生医療機関

	利用希望医療機関

	利用希望日数
	　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで（　　日間）

	申 請 理 由
	１．出産後の身体機能の回復に不安がある。
２．育児について不安がある。
３．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	※町記入欄

	母子の状態